
ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ

14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΠΑΙ∆ 07:55.73.1

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

1995ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ124526 ΑΝ∆Ρ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143251 ΓΥΝ. 07:29.67.1

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155139 ΝΕΑΝ 07:55.15.2

2004ΕΜΙΝΙ∆ΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ162377 ΚΡ-Α 08:13.69.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 25
Τρι  16.04.2019  14:12



ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164071 ΕΦΗΒ 00:16.32.1

2002ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164069 ΕΦΗΒ 00:17.45.2

2003ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ167942 ΕΦΗΒ 00:17.49.3

2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΠΑΙ∆ 00:18.95.4

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ156238 ΕΦΗΒ 00:20.61.5

2004ΝΑΤΣΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ178468 ΠΑΙ∆ 00:21.15.6

2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤ ΠΑΝΣΕΡ171036 ΕΦΗΒ 00:22.96.7

2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175961 ΠΠ-Β 00:25.26.8

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘΑ165902 ΠΠ-Α 00:25.27.9

2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ182466 ΠΠ-Β 00:25.50.10

2005ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ165918 ΠΑΙ∆ 00:26.26.11

2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ171154 ΠΑΙ∆ 00:26.99.12

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170520 ΠΑΙ∆ 00:27.31.13

2007ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181226 ΠΠ-Β 00:28.22.14

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΡΟ ΑΓ 00:29.50.15

2007ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175959 ΠΠ-Β 00:31.23.16

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005∆ΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ171033 ΠΑΙ∆

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2006ΑΣΚΑΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΝΣΕΡ185500 ΠΠ-Α

2004ΣΑΡΙΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ183558 ΠΑΙ∆

2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ175559 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ142786 ΑΝ∆Ρ 00:19.63.1

1991ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝ∆Ρ 00:20.61.2

2004ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161741 ΠΑΙ∆ 00:20.93.3

2000ΒΙΓΚΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ172356 ΑΝ∆Ρ 00:21.49.4

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΘΑ158464 ΕΦΗΒ 00:22.54.5

2004∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΦΘΑ159095 ΠΑΙ∆ 00:22.97.6

2003ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ165869 ΕΦΗΒ 00:23.14.7

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΠΠ-Α 00:23.20.8

2003ΚΑΤΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.158913 ΕΦΗΒ 00:23.30.9

2003ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158447 ΕΦΗΒ 00:23.31.10

2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162162 ΠΑΙ∆ 00:24.22.11

2007ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΠΠ-Β 00:24.27.12

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ162646 ΠΑΙ∆ 00:25.13.13

2006ΜΠΕΛΑΓΡΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ176008 ΠΠ-Α 00:25.74.14

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΠ-Α 00:25.93.15

2002ΣΥΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ156299 ΕΦΗΒ 00:26.18.16

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΠ-Β 00:26.26.17

2006ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΠ-Α 00:26.31.18

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΠΑΙ∆ 00:26.46.19

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘΑ165902 ΠΠ-Α 00:26.75.20

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΠ-Α 00:26.80.21

2003ΣΤΟΓΙΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ172357 ΕΦΗΒ 00:26.83.22

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ171150 ΠΠ-Α 00:26.90.23

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡ ΟΦΘΑ169730 ΠΠ-Β 00:27.15.24

2006ΑΡΓΥΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ165861 ΠΠ-Α 00:27.82.25

2006∆ΑΡΓΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΠΠ-Α 00:28.01.26

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΠΠ-Β 00:28.05.27

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ165890 ΠΠ-Β 00:28.72.28

2007ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ181927 ΠΠ-Β 00:29.21.29

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΟΦΘΑ175441 ΠΡΟ ΑΓ 00:29.63.30

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΡΟ ΑΓ 00:29.82.31

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΠΡΟ ΑΓ 00:29.96.32

2008ΜΗΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ178428 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.68.33

2008ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178821 ΠΡΟ ΑΓ 00:31.34.34

2007ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Φ ΠΑΝΣΕΡ178288 ΠΠ-Β 00:31.40.35

2010ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ185939 ΠΡΟ ΑΓ 00:32.67.36

2008ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΠΡΟ ΑΓ 00:34.55.37

2009ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ185935 ΠΡΟ ΑΓ 00:38.03.38

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ176009 ΝΕΑΝ 00:19.38.1

2004∆ΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ168284 ΚΡ-Α 00:20.81.2

1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ151724 ΓΥΝ. 00:20.92.3

2002ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145501 ΝΕΑΝ 00:22.79.4

2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.172017 ΝΕΑΝ 00:23.94.5

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163664 ΝΕΑΝ 00:24.06.6

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162872 ΚΡ-Α 00:24.34.7

2005ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170509 ΚΡ-Α 00:24.74.8

2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172152 ΠΚ-Β 00:27.14.9

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181210 ΠΚ-Α 00:27.15.10

2006ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ185347 ΠΚ-Α 00:27.53.11

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ186370 ΠΚ-Α 00:27.79.12

2005ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175966 ΚΡ-Α 00:28.73.13

2006ΣΙΤΑΡ ΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ182452 ΠΚ-Α 00:28.86.14

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2007ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ175124 ΠΚ-Β

2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ147289 ΓΥΝ.

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥ∆Η ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158463 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ158976 ΝΕΑΝ 00:24.42.1

2002ΜΠΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΣΕΡ147786 ΝΕΑΝ 00:25.37.2

2003ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΟΚ154211 ΝΕΑΝ 00:25.90.3

2003ΛΕΟΝΤΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ158462 ΝΕΑΝ 00:26.34.4

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:26.60.5

2005ΚΟΥΡΤΙ∆Η ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΚΡ-Α 00:26.86.6

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158969 ΚΡ-Α 00:26.92.7

2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΟΚ166894 ΠΚ-Β 00:26.98.8

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΠΚ-Β 00:26.99.9

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥ∆Η ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158463 ΝΕΑΝ 00:27.16.10

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΠΚ-Β 00:27.80.11

2005ΤΟΛΕ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ164569 ΚΡ-Α 00:28.02.12

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΠΚ-Β 00:28.32.13

2002ΚΟΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145495 ΝΕΑΝ 00:28.44.14

2008ΡΟΚΚΑ ΑΝΑΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ171147 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:28.63.15

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ158461 ΝΕΑΝ 00:29.05.16

2007ΜΠΕΛΑΓΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ185519 ΠΚ-Β 00:29.12.17

2007ΜΑΤΟΥΣΙ∆Η ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΠΚ-Β 00:29.37.18

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158955 ΝΕΑΝ 00:30.01.19

2008ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:30.26.20

2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:30.41.21

2008ΤΣΟΛΑΚΙ∆Η ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:30.44.22

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:30.77.23

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΠΚ-Β 00:32.17.24

2008ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ171114 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:32.24.25

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:32.55.26

2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181227 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.35.27

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:36.78.28

2008ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ177251 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:39.64.29

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΜΕΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158982 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143109 ΑΝ∆Ρ 13:16.40.1

1998∆ΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ153276 ΑΝ∆Ρ 13:40.79.2

2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155070 ΕΦΗΒ 13:49.68.3

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155139 ΝΕΑΝ 14:46.41.1

2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ160452 ΝΕΑΝ 15:44.75.2

2001ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155096 ΓΥΝ. 16:48.92.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ116255 ΑΝ∆Ρ 01:29.80.1

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143109 ΑΝ∆Ρ 01:34.74.2

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ156238 ΕΦΗΒ 01:40.89.3

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΠΑΙ∆ 01:48.24.4

2004ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160490 ΠΑΙ∆ 01:57.01.5

2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175961 ΠΠ-Β 02:03.03.6

2006ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ185023 ΠΠ-Α 02:06.12.7

2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ171154 ΠΑΙ∆ 02:14.31.8

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΡΟ ΑΓ 02:20.37.9

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ156356 ΕΦΗΒ 01:47.76.1

1991ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝ∆Ρ 01:49.74.2

2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143524 ΑΝ∆Ρ 01:50.06.3

2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157311 ΕΦΗΒ 01:50.34.4

2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΕΦΗΒ 01:50.57.5

2003ΚΑΤΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.158913 ΕΦΗΒ 01:54.38.6

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΘΑ158464 ΕΦΗΒ 01:55.20.7

2004∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΦΘΑ159095 ΠΑΙ∆ 01:57.27.8

2003ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158447 ΕΦΗΒ 01:59.70.9

2003ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ165869 ΕΦΗΒ 01:59.90.10

2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162162 ΠΑΙ∆ 02:01.10.11

2007ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΠΠ-Β 02:06.13.12

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΠ-Α 02:10.87.13

2006ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΠ-Α 02:11.27.14

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΠ-Β 02:11.53.15

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΠ-Α 02:13.74.16

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡ ΟΦΘΑ169730 ΠΠ-Β 02:13.90.17

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ162646 ΠΑΙ∆ 02:15.65.18

2006ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΠΠ-Α 02:15.99.19

2006∆ΑΡΓΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΠΠ-Α 02:17.35.20

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ165890 ΠΠ-Β 02:17.40.21

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΟΦΘΑ175441 ΠΡΟ ΑΓ 02:17.87.22

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΠΠ-Β 02:19.66.23

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ171150 ΠΠ-Α 02:20.13.24

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΡΟ ΑΓ 02:21.19.25

2007ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181226 ΠΠ-Β 02:25.20.26

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169728 ΠΠ-Α 02:26.22.27

2007ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175959 ΠΠ-Β 02:32.68.28

2010ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ185939 ΠΡΟ ΑΓ 02:41.95.29

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΑΡΓΥΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ165861 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ151724 ΓΥΝ. 01:38.77.1

2001ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ154627 ΓΥΝ. 01:39.23.2

2002ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ159080 ΝΕΑΝ 01:48.82.3

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155290 ΝΕΑΝ 01:49.25.4

2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ160452 ΝΕΑΝ 01:49.60.5

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160487 ΚΡ-Α 01:51.77.6

2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ147289 ΓΥΝ. 01:53.60.7

2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ168525 ΚΡ-Α 01:57.26.8

2005ΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ179928 ΚΡ-Α 01:57.47.9

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162872 ΚΡ-Α 01:58.95.10

2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.172017 ΝΕΑΝ 01:59.50.11

2005ΝΗΣΟΥ∆Η ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ175552 ΚΡ-Α 02:03.09.12

2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172152 ΠΚ-Β 02:12.09.13

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:12.27.14

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181210 ΠΚ-Α 02:16.91.15

2006ΣΙΤΑΡ ΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ182452 ΠΚ-Α 02:20.56.16

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ181075 ΠΚ-Β 02:22.88.17

2005ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175966 ΚΡ-Α 02:26.48.18

2002ΚΟΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145495 ΝΕΑΝ 02:33.09.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΣΚΑΛΙ∆ΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Α ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ136956 ΓΥΝ. 01:55.74.1

2003ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ158976 ΝΕΑΝ 01:58.00.2

2003ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΟΚ154211 ΝΕΑΝ 02:07.03.3

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158969 ΚΡ-Α 02:08.41.4

2004ΜΕΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158982 ΚΡ-Α 02:13.11.5

2005ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170509 ΚΡ-Α 02:13.39.6

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:13.40.7

2003ΛΕΟΝΤΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ158462 ΝΕΑΝ 02:13.82.8

2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΟΚ166894 ΠΚ-Β 02:14.25.9

2005ΚΟΥΡΤΙ∆Η ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΚΡ-Α 02:15.56.10

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΠΚ-Β 02:15.83.11

2008ΡΟΚΚΑ ΑΝΑΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ171147 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:16.21.12

2006∆ΟΞΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ163531 ΠΚ-Α 02:16.73.13

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΠΚ-Β 02:19.28.14

2005ΤΟΛΕ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ164569 ΚΡ-Α 02:22.41.15

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ186370 ΠΚ-Α 02:26.67.16

2007ΜΑΤΟΥΣΙ∆Η ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΠΚ-Β 02:28.36.17

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΠΚ-Β 02:29.79.18

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158955 ΝΕΑΝ 02:31.81.19

2008ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:32.32.20

2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:32.76.21

2008ΤΣΟΛΑΚΙ∆Η ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:33.71.22

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΠΚ-Β 02:33.86.23

2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181227 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:35.36.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164071 ΕΦΗΒ 00:14.87.1 ΠΡ:ΕΦΗΒ-

2002ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164069 ΕΦΗΒ 00:16.50.2

2003ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ167942 ΕΦΗΒ 00:16.54.3

2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157308 ΕΦΗΒ 00:16.85.4

2005∆ΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ171033 ΠΑΙ∆ 00:17.49.5

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ156238 ΕΦΗΒ 00:19.47.6

2006ΑΣΚΑΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΝΣΕΡ185500 ΠΠ-Α 00:20.67.7

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘΑ165902 ΠΠ-Α 00:24.78.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ177533 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 25
Τρι  16.04.2019  14:12



ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ176009 ΝΕΑΝ 00:17.10.1

1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ151724 ΓΥΝ. 00:18.89.2

2004∆ΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ168284 ΚΡ-Α 00:19.92.3

2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ158802 ΚΡ-Α 00:20.50.4

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155290 ΝΕΑΝ 00:21.43.5

2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ168525 ΚΡ-Α 00:21.79.6

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΠΚ-Α 00:22.24.7

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163664 ΝΕΑΝ 00:22.49.8

2006ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171035 ΠΚ-Α 00:23.04.9

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥ∆Η ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158463 ΝΕΑΝ 00:24.01.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΣΕΡ164716 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152142 ΑΝ∆Ρ 00:40.48.1

2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ177533 ΕΦΗΒ 00:42.22.2

2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155070 ΕΦΗΒ 00:42.70.3

2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143524 ΑΝ∆Ρ 00:44.23.4

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ156238 ΕΦΗΒ 00:44.69.5

2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΠΑΙ∆ 00:45.18.6

2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157311 ΕΦΗΒ 00:45.80.7

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΠΑΙ∆ 00:49.41.8

2006ΑΣΚΑΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΝΣΕΡ185500 ΠΠ-Α 00:50.51.9

2004ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158791 ΠΑΙ∆ 00:56.42.10

2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175961 ΠΠ-Β 00:57.01.11

2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ182466 ΠΠ-Β 00:58.85.12

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170520 ΠΑΙ∆ 00:59.42.13

2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ171154 ΠΑΙ∆ 01:01.59.14

2007ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181226 ΠΠ-Β 01:02.55.15

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΡΟ ΑΓ 01:03.82.16

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2004ΝΑΤΣΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ178468 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 25
Τρι  16.04.2019  14:12



ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ116255 ΑΝ∆Ρ 00:46.23.1

1991ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝ∆Ρ 00:48.03.2

2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΕΦΗΒ 00:49.38.3

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΘΑ158464 ΕΦΗΒ 00:49.51.4

2004∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΦΘΑ159095 ΠΑΙ∆ 00:50.45.5

2003ΚΑΤΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.158913 ΕΦΗΒ 00:51.37.6

2003ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158447 ΕΦΗΒ 00:52.72.7

2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ175559 ΠΑΙ∆ 00:53.59.8

2003ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ165869 ΕΦΗΒ 00:53.73.9

2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162162 ΠΑΙ∆ 00:53.80.10

2007ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΠΠ-Β 00:56.10.11

2004ΣΑΡΙΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ183558 ΠΑΙ∆ 00:56.37.12

2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤ ΠΑΝΣΕΡ171036 ΕΦΗΒ 00:56.42.13

2006ΜΠΕΛΑΓΡΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ176008 ΠΠ-Α 00:57.26.14

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΠ-Α 00:58.05.15

2002ΣΥΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ156299 ΕΦΗΒ 00:58.08.16

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΠ-Α 00:59.88.17

2006ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΠ-Α 00:59.95.18

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΠΑΙ∆ 01:00.07.19

2003ΣΤΟΓΙΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ172357 ΕΦΗΒ 01:00.39.20

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ162646 ΠΑΙ∆ 01:00.41.21

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΠ-Β 01:00.95.22

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡ ΟΦΘΑ169730 ΠΠ-Β 01:01.37.23

2006∆ΑΡΓΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΠΠ-Α 01:02.32.24

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ165890 ΠΠ-Β 01:02.65.25

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΠΠ-Β 01:03.51.26

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ171150 ΠΠ-Α 01:03.92.27

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΡΟ ΑΓ 01:04.34.28

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΠΡΟ ΑΓ 01:05.79.29

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΟΦΘΑ175441 ΠΡΟ ΑΓ 01:05.87.30

2007ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ181927 ΠΠ-Β 01:05.91.31

2006ΑΡΓΥΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ165861 ΠΠ-Α 01:05.98.32

2007ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175959 ΠΠ-Β 01:09.23.33

2007ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Φ ΠΑΝΣΕΡ178288 ΠΠ-Β 01:09.45.34

2008ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178821 ΠΡΟ ΑΓ 01:13.40.35

2010ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ185939 ΠΡΟ ΑΓ 01:14.20.36

2008ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΠΡΟ ΑΓ 01:20.29.37

2008ΜΗΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ178428 ΠΡΟ ΑΓ 01:25.33.38

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ151724 ΓΥΝ. 00:44.89.1

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155290 ΝΕΑΝ 00:49.13.2

2005ΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ179928 ΚΡ-Α 00:51.71.3

2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ147289 ΓΥΝ. 00:52.03.4

2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.172017 ΝΕΑΝ 00:52.52.5

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΠΚ-Α 00:52.64.6

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163664 ΝΕΑΝ 00:53.29.7

2002ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145501 ΝΕΑΝ 00:53.83.8

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162872 ΚΡ-Α 00:55.33.9

2005ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170509 ΚΡ-Α 00:58.90.10

2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172152 ΠΚ-Β 00:59.86.11

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:01.01.12

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181210 ΠΚ-Α 01:02.53.13

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ186370 ΠΚ-Α 01:02.91.14

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ181075 ΠΚ-Β 01:05.27.15

2005ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175966 ΚΡ-Α 01:05.42.16

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2007ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ175124 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΣΚΑΛΙ∆ΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Α ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ136956 ΓΥΝ. 00:52.18.1

2003ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ158976 ΝΕΑΝ 00:52.93.2

2003ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΟΚ154211 ΝΕΑΝ 00:58.03.3

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:58.57.4

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158969 ΚΡ-Α 00:59.35.5

2005ΚΟΥΡΤΙ∆Η ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΚΡ-Α 00:59.56.6

2003ΛΕΟΝΤΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ158462 ΝΕΑΝ 01:00.94.7

2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΟΚ166894 ΠΚ-Β 01:00.97.8

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΠΚ-Β 01:01.16.9

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΠΚ-Β 01:02.88.10

2008ΡΟΚΚΑ ΑΝΑΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ171147 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:03.25.11

2004ΜΕΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158982 ΚΡ-Α 01:03.55.12

2002ΚΟΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145495 ΝΕΑΝ 01:03.84.13

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ158461 ΝΕΑΝ 01:05.11.14

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΠΚ-Β 01:05.14.15

2005ΤΟΛΕ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ164569 ΚΡ-Α 01:05.14

2007ΜΠΕΛΑΓΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ185519 ΠΚ-Β 01:08.15.17

2007ΜΑΤΟΥΣΙ∆Η ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΠΚ-Β 01:08.71.18

2008ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:09.99.19

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΠΚ-Β 01:11.28.20

2008ΤΣΟΛΑΚΙ∆Η ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:11.33.21

2008ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ171114 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:12.66.22

2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181227 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:13.15.23

2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:13.84.24

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:14.69.25

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:24.40.26

2008ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ177251 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:27.77.27

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ124526 ΑΝ∆Ρ 03:20.64.1

2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΕΦΗΒ 03:22.14.2

1999ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ133880 ΑΝ∆Ρ 03:34.89.3

1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152142 ΑΝ∆Ρ 03:39.42.4

2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΠΑΙ∆ 03:44.23.5

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΠΑΙ∆ 03:48.62.6

2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175961 ΠΠ-Β 04:23.93.7

2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ171154 ΠΑΙ∆ 04:46.44.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ156356 ΕΦΗΒ 03:54.30.1

2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΕΦΗΒ 03:58.96.2

2000ΒΙΓΚΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ172356 ΑΝ∆Ρ 04:00.28.3

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΠΠ-Α 04:06.09.4

2005ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ165918 ΠΑΙ∆ 04:22.77.5

2004ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158791 ΠΑΙ∆ 04:23.32.6

2004ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160490 ΠΑΙ∆ 04:32.53.7

2003ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158447 ΕΦΗΒ 04:33.40.8

2007ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΠΠ-Β 04:33.82.9

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΠ-Β 04:39.48.10

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡ ΟΦΘΑ169730 ΠΠ-Β 04:50.67.11

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ165890 ΠΠ-Β 04:55.16.12

2006ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΠΠ-Α 05:04.14.13

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169728 ΠΠ-Α 05:13.68.14

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΠΠ-Β 05:29.39.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ154627 ΓΥΝ. 03:30.71.1

2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143251 ΓΥΝ. 03:40.80.2

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155139 ΝΕΑΝ 03:42.36.3

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155290 ΝΕΑΝ 03:54.26.4

2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ160452 ΝΕΑΝ 03:56.58.5

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160487 ΚΡ-Α 04:02.09.6

2001ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155096 ΓΥΝ. 04:13.11.7

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162872 ΚΡ-Α 04:16.30.8

2005ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΠΑΝΣΕΡ162344 ΚΡ-Α 04:34.41.9

2006ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ185347 ΠΚ-Α 05:08.13.10
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ158802 ΚΡ-Α 04:12.56.1

1998ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ135678 ΓΥΝ. 04:21.05.2

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158969 ΚΡ-Α 04:31.11.3

2004ΜΕΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158982 ΚΡ-Α 04:36.87.4

2003ΛΕΟΝΤΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ158462 ΝΕΑΝ 04:44.69.5

2002ΜΠΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΣΕΡ147786 ΝΕΑΝ 04:47.13.6

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΠΚ-Β 04:50.50.7

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΠΚ-Β 04:52.76.8

2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΟΚ166894 ΠΚ-Β 04:52.89.9

2006ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165873 ΠΚ-Α 05:12.89.10
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157308 ΕΦΗΒ 00:43.88.1

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2003ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ167942 ΕΦΗΒ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2004ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161741 ΠΑΙ∆
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ
14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ159080 ΝΕΑΝ 00:46.97.1

2004∆ΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ168284 ΚΡ-Α 00:48.99.2

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2006ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171035 ΠΚ-Α
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